PAÇO MUNICIPAL JOSÉ GALDINO PEREIRA

Barra do Jacaré - Paraná
CNPJ: 76.407.568/0001-93

Rua Rui Barbosa, 96 (Centro) – Telefax: (43) 3537-1212
CEP: 86.385-000 - E-mail: pmbj@uol.com.br

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 16/07/2024. Edição 3067
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 41.

Portaria Nº 168\2024

DISPÕE SOBRE INCRIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO COMO ASSOCIAÇÃO DA “FEST

FRANGO 2024”

EDIMAR DE FREITAS ALBONETE, Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, no uso de suas

atribuições legais, expede a seguinte portaria:

ARTIGO. 1º- Ficam abertos as inscrições para participação do evento “FEST FRANGO

2024”, as associações sem fins lucrativos que tiverem interesse, e apresentarem para a comissão

organizadora do evento, entre os dias 16 de julho a 18 de julho de 2024 os seguintes documentos:

a) Estatuto Social;

b) Comprovante de CNPJ ativo;

c) Certidão Negativa de débitos: FGTS, trabalhista, dívida ativa estadual e federal;

d) Quadro associativo atualizado.

ARTIGO. 2º- Só serão permitidas associações localizadas no município de Barra do

Jacaré-PR.

ARTIGO. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré, 15 de julho de 2024.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETE

Prefeito Municipal

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/